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JæGerhytten

Jægeren
&

Lystfiskeren
Maren Turisgade 6 · 9000 · Aalborg · Tlf. 98 13 94 00

www.jaegeren-og-lystfi skeren.dk

Åbningstider
Mandag - torsdag kl. 10.00 -17.30

Fredag kl. 10.00 - 18.00
Lørdag kl. 10.00 - 14.00

 
 

 
 

 

Keb 
Buks, Herre
VORES PRIS 1.599,-

749,-
Stig Flannel
Shirt, Herre 

VORES PRIS 

Greenland Winter
Jakke, Dame/Herre

VORES PRIS 2.199,
 

-

Yupik & Nuuk
Jakke Dame/Herre 

VORES PRIS 3.299,-

JULEPRIS 599,-
Buck Foldekniv
Model 112 
vejl. 799,- 

TILBUD 1.199,-
Stalker Støvle
Vejl. 1499,-

Skjorte Kaldo
Brun 

VORES PRIS 799,-

 

  

Karl&Karla
Buks, Dame/Herre 
VORES PRIS 999,-

Greenland Winter parka
Jakke, Dame/Herre

VORES PRIS 
 

2.599,-

JULEPRIS 1.999,-
Scout Kikkert
8x42 & 10x42, Livstidsgaranti
Vejl. 3999,-

 

Deerhunter 
Tempest Sæt

JULE PRIS 1.499,-

Hudson Jagtsæt
Jakke og buks. Vejl. 2.799,-

JULE PRIS 999,-Bugaboot
Damestøvle

JULE PRIS 999,-

Bugaboot
Damestøvle

Jakke og buks. Vejl. 2.799,-

JULEPRISBugaboot

Hudson JagtsætHudson Jagtsæt
Jakke og buks. Vejl. 2.799,-

  
Hudson Jagtsæt
Jakke og buks. Vejl. 2.799,-
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forMAnden orienterer

Det er fantastisk som et år går hurtigt! 
Nu sidder jeg igen og skal skrive til et 
blad som er årets sidste. Har det så været 
et godt år for vores jagtforening? – Og 
dermed også for dig og de aktiviteter vi 
har budt dig op til? Bestyrelsen arbejder 
konstant på at tilbyde en interessant 
aktivitetskalender til dig, men når vi ser 
hen over året, ja så ligner det gentagelser! 
Horn – svampetur – familiedag/fiskeri – 
flugtskydning/riffelskydning – Svenskere 
her og der – sommerfest – seniorer – hyg-
geaftener samt trofæ/bytte – knivkursus 
samt lidt jagt. I møder pænt op til aktivi-
teterne, og mange tak for det, men er der 
nye aktiviteter som vi ikke kan få øje på? 
Du er også velkommen til at være ”tovhol-
der” på aktiviteter, der står intet i vores 
vedtægter om at det kun er bestyrelsen 
der må! KOM BAR’ DU.
Husk i øvrigt at vi stadig sælger lodder til 
fisketur på havet efter torsk m.m. samt 
afskydning af då i hegn. (som sidste år - 
samme sted, og du får kødet med hjem.) 
Vi trækker lod på generalforsamlingen, 
og har du ikke købt lodder endnu, så 
sælges de sidste på denne aften.
Vi deltager også i møder med Kreds 1 
samt Jægerforbundet, så vi bliver opda-
teret når der sker nyt, og for nuværende 
er der stor aktivitet med den nye Strategi 
samt Jagtens Hus på Kalø. JÆGERFOR-
BUNDET kan oplyse at tidsplanen holder 
med indvielse i 2015. Der er afsluttet for-
handlinger med personalet ang. mulighed 
eller interesse for at flytte med. Nyt per-
sonale er også ansat i det omfang det er 
nødvendig for driften. Selvfølgelig er der 
ansatte på Kalø som vil kunne overlappe 
med opgaver (de er jo kendt med ”huset”) 
MEN I skal være tålmodige til at begynde 
med, hvis I henvender Jer på telefonen 

for at få afklaret spørgsmål. Den dato 
man flytter adresse er 1. januar 2015.
Husk det nye med at du skal være til-
meldt betalingsservise når du betaler 
kontingent. Husk i øvrigt at indberette dit 
vildtudbytte, det er til stor hjælp når der 
skal forhandles nye jagttider/fredninger. 
Et stort jagtudbytte betyder jo en stor 
og sund bestand. Vær også opmærksom 
på at du kun får nyt jagttegn, når der er 
indberettet vildtudbytte.
JKF. Vi holder ca. 4 møder om året, for 
at samordne de emner der er mulige. Det 
giver os også en mulighed for at høre om 
vores foreninger samt hvad vi hver især 
gør for vores medlemmer, det kan give 
ny inspiration. Der er også afholdt et par 
møder/emne foredrag gennem året, og 
det er noget vi fortsætter med, der kom-
mer meget forskelligt med deltagere, men 
det er noget vi arbejder emnemæssigt 
på, så vi prøver at ramme så bredt som 
muligt. HOLD ØJE med Kreds 1 hjem-
meside, her er der også tilbud til dig fra 
andre JKF i kredsen. Der er årsmøde i 
JKF den 29. januar kl. 1900 i Brovsthal-
len. Her får du en bredere information 
også fra kreds samt Jægerforbundet. 
MØD OP.
Her til slut vil jeg opfordre dig til at 
komme til generalforsamling og være med 
til at forme din jagtforening samt møde 
andre med samme interesse.
Tak for et godt år i foreningen, og stor tak 
til vores annoncører som gør det muligt 
at få økonomi i vores Lokalblad. Husk 
nu at støtte igen, når der skal handles 
julegaver m.m.

GOD JUL SAMT ET GODT NYÅR 
TIL DIG OG DINE. 

Hans Brun

Brasholt A/S
Vandværksvej 29

9800 Hjørring
Tlf: +45 96 23 29 00

Vi er en del af

www.jaguargruppen.com

JAGT  FISKERI  OUTDOOR

MEOPTA MEOSTAR R1 1-4X22 RD
Lille trykjagtskikkert. 
Sigte K-Dot. 5.995,-

MEOPTA MEOSTAR R1 RD 1,5-6X42
Dag- og aftenkikkert med indbygget lys:
Flash dot med 7 justeringer.
• 1 til 3 for skydning i skumringen eller  under dårlige 
lysforhold.
• 5 til 7 giver tydelig sigte også  i stærk sol og i modlys.
Letvægts tube er udfræset i et stykke i fl yaluminium.
Den optimale universal kikkert til 
jagt i Danmark eller i udlandet. 8.995,-
MEOPTA MEOPRO
MEOPRO kikkertserien er designet og 
udviklet for jægeren, som ønsker super 
kvalitet til en overkommelig pris. Har aluminiums tube 
i 1" "rør". Du kan vælge imellem sigte 4 eller Z-PLEX II 
sigte. Linserne er coatede med MeoBrite 5501 antire-
fl eks coatning, som sikrer brilliant lystransmission.

MEOPTA MEOSTAR R2 1-6X24 RD
Den nye Meostar R2 1-6x24 RD er jægerens 
bedste ven. Den har optik der leverer utrolig præcision, 
rødpunkt sigte og en god forstørrelse 
og fylder ikke mere end nødvendigt. 9.750,-
R2 leveres også i forstørrelse 2,5-15x56 RD  9.995,-

MEOPTA MEOSTAR R1R RD. 
Stor variabel forstørrelse 3-12x med rødpunkt - næsten ingen lystab. Denne superkikkert kan måle sig med de dyreste fab-
rikater. På grund af den perfekte coatning og store lysgennemgang (56mm. objektiv linse) er den en af de mest foretrukne 
til ham der har brug for en lysstærk kikkert, og måske også jager i Polen eller andre lande hvor der skydes i skumringen 
eller under ekstremt dårlige lysforhold. 
Den nye R1r model har sigte i andet Focus plan 
(forstørres ikke når du zoomer). 
 7.995,-

MEOPRO 3-9X42 3.395,-
MEOPRO 3-9X50 3.995,-

MEOPRO 4-12X50 3.695,-
MEOPRO 6-18X50 3.995,-
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NØRRESUNDBY BANK · Østergade 12 · 9440 Aabybro · Tel. 98 70 54 00 · www.noerresundbybank.dk

Vil du også have god service?
I Nørresundby Bank 
har vi ikke glemt 
hvad god service er.

Prøv selv - ring nu 
eller kig forbi 
Aabybro afdeling.

I Nørresundby Bank 

Hos os ringer du direkte til din rådgiver

fælleSJAGt på SkAllerne 5/10
Den første fællesjagt løb af stablen den 
5. oktober. Der mødte 7 jægere op i 
det pæne oktobervejr. Vi begyndte med 
kaffe og et rundstykke i hytten.
 Et nærmere kig på jægerne afslørede, 
at 2 af dem var relativt nye jægere. De 
5 øvrige havde vist alle gået på jagt, fra 
de var 16 år gamle. Vi havde to hunde 
med – en rutineret og en unghund.
 Første såt gav ikke noget resultat. Til 
gengæld havde jagtleder Kaj Johansen 
lavet en god taktik til beplantningen 
mod Ulvedybet. Vi så i alt 6 stykker 
råvildt og 4-5 fasaner plus en hel del 
gæs. Kartoflerne var i jorden endnu, og 
toppen var også på.
 Det gav så unghunden Luna mulig-
heden for at lave en debutapportering, 
da en af de rutinerede og velskyden-
de jægere leverede dagens ene stykke 

vildt; en fasankok. Kokken blev fundet 
i fin stil. 
 Der blev holdt parade ved hytten, 
hvorefter fasankokken blev godt solgt 
på auktion, og vi sluttede med madpak-
kerne. 

HP 

fælleSJAGt på SkAllerne 9/11
Denne jagt på vores stykker på ”Skal-
lerne” var en dag med perfekt vejr til 
jagt. Og der var fremmøde af den faste 
garde, som har kort hertil.
 Friske hunde samt skytter var klar 
efter morgenkaffe samt parole. Vi drev 
stykkerne efter bedste evne 
samt viden – vejr og vind. Der 
blev set dyr samt fasaner på 
stykkerne, så der var oplevel-
ser til alle.
 Et rådyr samt to fasaner 
var hvad der kunne presen-
ternes på paraden, og det 
må siges at være ok. Der var 
et par kokke som overlevede 
dagen, samt en enkel hare 
lettede i god tid for den. Så de 

er der nok når vi møder op igen den. 
13. december. 
 Tak til Jer som kommer med godt 
humør samt troen på rette plads.

Knæk og bræk. Hans Brun.
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Østergade 50
9440 Aabybro
Tlf. 98 24 17 93

v/ Bjarne Jensen

Kirurgisk og medicinsk behandling

Digital røntgen, eget laboratorium

Udkørende praksis

Fragtfri levering af Specific hunde- og kattefoder.
Dyrehospitalets åbningstider (konsultation efter aftale)

hverdage kl. 8:30-17:00 – onsdag til kl. 18:00

Petshoppens åbningstider:
mandag-fredag kl. 8:30-17:00 onsdag til kl. 18:00, lørdag kl. 9:30-12:30

Klik ind på vores hjemmeside og e-shop: www.aabybrodyrehospital.dk

Aabybro 
Dyrehospital & Petshop

Østergade 54 - 9440 Aabybro – Tlf: 98 24 10 47

Dyrehospital
Godkendt af

Den Danske Dyrlægeforening

Aabybrocentret 10  •  9440 Aabybro  •  Tlf. 98 24 46 60
aabybro@profiloptik.dk  •  www.profiloptik.dk

åretS SvAMpetur 2014
Søndag den 21. september gentog vi 
vores årlige tur i Hammer bakker, der 
deltog ca. 80 personer
 Vi havde det bedst tænkelige vejr 
taget årstiden i betragtning, der var 
både sol og tørvejr.
 Dagen til at samle svampe var i top, 
det er svært at planlægge den rigtige 
dag, da det er mængden af vand og sol 
som bestemmer udbyttet af svampe. Vi 
var alle enige om at det var en god dag 
vi havde valgt i år.
 For at det bliver en god svampetur 
hører der noget godt mad til, og med 
hjælp fra ”Hovmesterne” Bent Bast-

holm og Peter Rasmussen lykkes det at 
få lavet en større menu, menu bestod 
af grillstegt kalvefilet, svinekam med 
svær, marineret svinekam, lammekølle, 
lammebryst og selvfølgelig den obliga-
toriske svampepande, salat og pande-
kartofler og så lige en pølse eller to til 
at ”skylle” ned med, til kaffen var der 
kage – ”nu var bunden også lagt”.
 Det var et lille referat fra forenin-
gens årlige svampetur skrevet af Jesper 
Thomsen. Med den succes der var i år, 
er vi allerede i gang med at planlægge 
næste års svampetur, vent lige lidt med 
tilmeldingen.
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SveriGeSturen 2014

v/ Vagn Tidselbak
Aabybro Centret 12
9440 Aabybro
Tlf.: 98 24 19 66

Vi samler på glade kunder!

Industrivej 31 · 9440 Aabybro · Telefon 98 24 10 89
www.gjol-vvs.dk · info@gjol-vvs.dk

Fredag den 14. august var det atter 
tid til den årlige tur til Sverige for at 
besøge vore svenske venner i Härryda. 
Da vi ankom til banen og fik os instal-
leret, var der biksemad med spejlæg på 
menuen, og ellers fælles hygge.
 Lørdag stod vi op til morgenmad og 
så skulle der tävles mod svenskerne på 
elgbanen, hvor vi som sædvanlig tabte, 
men det gør nu ikke noget, bare vi har 
det sjovt. Efter frokost var det lerdu-
erne det gjaldt, og jeg skal love for, at 
det var en svær bane, de havde lavet til 
os (sporting). Der blev skudt bravt hele 
eftermiddagen, og til aften var der grill-

mad sammen med svenskerne. Bedste 
skytte på sportingbanen blev Tobias 
Bastholm. Bedste mand på elgbanen 
blev Steen Eriksen, der fik den store 
pokal og den mest uheldige blev Niels 
Chr. Nielsen, der fik fiduspokalen.
 Søndag var det jagtstien det gjaldt, og 
her var det som det har været de andre 
år, og hermed ikke sagt, at den var 
blevet nemmere, men som det plejede, 
var der nogle der skød godt og nogle der 
ikke var heldige, men sådan er det.
 Klokken 1400 gik det mod Göteborg 
og hjem med færgen klokken 1600, og 
en god weekend var slut.            Peter

Seniorerne
Her er stor aktivitet med møder samt 
jagt og udflugter.
 Vi er efterhånden sneget os op på 
30 medlemmer. Det er selvfølgelig ikke 
alle som har mulighed for at møde hver 
anden torsdag, men der er pænt frem-
møde og tak for det.
 Vores køkkenhold kæmper med vari-
ation i udbud af mad/kaffe m.m., og 
det lykkes hver gang og der er god 
hjælp med opvask og oprydning, så alt 
i alt er det hygge og samvær der kom-
mer i fokus.

 Lidt jagt får vi også tid til hos Tage 
”Monrad” og tak for det, ikke altid det 
store udbytte, men det er ikke vildt som 
mangler, men mere vore såkaldte evner 
ud i skydningen, vi er ikke så hurtige 
i bevægelserne som vi var engang, men 
så har vildtet det jo godt og lever lidt 
længere.
 Vi håber på et godt nytår til alle, og 
glæder os til at fortsætte denne aktivitet 
i det nye år. Tak til alle som deltager.

Hans Brun

outdoor 2015
 Så er det igen Aalborgs tur til at få 
besøg af dette fine arrangement.
 Det er som vanligt Danmarks Jæger-
forbund som er arrangør og der er 
udstillere på standene inden for Jagt 
– Natur og Fiskeri.  Her er der gode 
muligheder for at møde jagtkammerat 

samt få ny inspiration til fremtiden.
Fredag den 6. februar 1400 til 1900
Lørdag 7. februar samt søndag den 8. 
februar 1000 til 1700
Se i øvrigt Jæger. 

Velkommen. 
Vi ses. Bestyrelsen

velkoMMen til nye MedleMMer

Lise Thomsen   
Artemisvej 20   
9000 Aalborg   

Ole Nielsen  
Bygstubben 5 Gjøl 
9440 Aabybro  

Finn Johansen  
Fladkærvej 32  
9370 Hals   

Børge Skall
Knøsgårdvej 28
9440 Aabybro

Vi ønsker Jer 
velkommen i foreningen 
og håber at se Jer til 
vores aktiviteter.

Bestyrelsen
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riffelindSkydninG 2015

DEMO-BILER
10 Hyundai iX20 1,4 benzin .................................................  HØR VOR PRIS!
10 Hyundai iX20 1,4 Diesel .................................................  HØR VOR PRIS!
11 Hyundai i20 1,2S Comfort ..............................................  HØR VOR PRIS!
HYUNDAI 

98 Atos 1,0 GLS, 5-dr. 1 ejer, nysynet, meget flot .........................158 28.9
03 Accent 1,6 GLS 5-dr. aircon., 1 ejer, alle service ok m.m.  ......141 49.9
01 Accent 1,5 GLS Comfort, 
 spec. model, alt i udstyr, aircon., servo m.m.  ...........................232 49.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. flot lille bil, synet 1/10, rødm..................131 43.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. 1 privat ejer, flot, servo, aircon...............166 42.9
00 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, alu., metal, aircon.  .............233 36.9
97 Accent 1,5 GLS, 5-dr. sølvm., nys., rep. for 18.000 kr. ...........141 28.9
98 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, rep. for 15.000 kr. ...............224 18.9
06 Elantra1,6 GLS, 5-dr. sort, 1 ejer, alle service, sort, flot, nys. ....69 98.9
02 Elantra 2,0 GLS aircon., alle service, tandrem udskiftet ...........177 59.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., pæn bil, synet 08/10 .................157 58.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., flot bil, alufælge m.m. ................239 46.9
05 Elantra 2,0 GLS 5-dr. 1 ejer, alle service, udstyr som ny ...........76 106.9
05 Getz 1,3 GLi 5-dr. hvid, A+bil, 1 ejer, undervognsbeh. m.m........59 74.9
04 Getz 1,6 GLi 5-dr. sølvm., 1 ejer, flot, skal ses ..........................117 64.9
03 Matrix 1,6 GLi sølvm., 1 ejer, alle service ok, lev. nysynet ........185 49.9
09 i20 1,25 Com. 1 ejer, alle service, alu., hvid, undervognsbeh. ...19 128.9
01 Sonata 2,0 GLSi Executive 1 ejer, met., alu., klima ................179 64.9
07 Sonata 2,0 GLi sort, superflot, 1 ejer, som ny ............................58 144.9

HYUNDAI – DIESEL
03 Accent 1,5 CRDi LS 3-dr. met., flot, meget udstyr ..................140 64.9
04 Getz 1,5 DRCi, Diesel 3-dr. 1 ejer, alle service, som ny ............84 78.9
09 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel st.car 
 sortm., 1 ejer, som ny – SPAR OVER 60.000 KR. .......................20 198.9
08 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel 5-dr. 
 sortm., 1 ejer, alu., navigation, sortm., skal ses, udv. garanti ...107 154.9
02 Matris 1,5 GL-CRDi diesel, 5-dr. blåm., kører OK, skal ses ....201 48.9
08 Sonata 2,0 GL CRDI F/L 
 ny model, som ny, udstyr – SPAR 50.000 KR.............................47 196.9

SPECIALBILER
96 BMW Z3 1,8 Cabriolet 18’’ alu., CD m. fj.bet., tågelygter .......190 179.9
MPV – (HVIDE PLADER)

05 Hyundai Tucson 2,0 CRDi 2WD Diesel st. car 1 ejer, met. ......29 198.9
ANDRE MÆRKER 

07 Chevrolet Matiz 0,8S, sortm., servo m.m. ..................................95 54.9
02 Citroën Xsara Picasso 1,6i Prestige
 udstyrsmodel, søvlm., flot, alu., lev. nys. ...................................142 78.9
00 Citroën Xsara 2,0i Exclusive 5-dr. met., klima, udstyr .............92 68.9
96 Citroën Xantia 1,8i syn. 3/10, ny tandrem, orig. soltag............242 18.9
99 Daewoo Matiz 0,8 SE synet 11/09, flot bil, skal ses (dødsbo) .136 24.9
06 Kia Picanto 1,1 EX udstyrsmodel, aircon., alu., sort, m.m. ........43 78.9
98 Mazda 626L 2,0 Combi Coupe SLX lev. nysynet, flot bil .........239 39.9
04 Skoda Fabia 1,2 Comf. Combi st.car 1 ejer, sortm. .................79 88.9
01 Suzuki Ignis, 1,3 LX 5-dr. pæn lille bil, servo, m.m. ................252 49.9
VAREVOGNE – 4x4 – MOMSFRIE

05 Ford C-Max 2,0 TDCi Ghia Van alt i udstyr, lille vægtafg. ............. 114.9
03 Toyota Avensis Verso Sportsvan metallak, service ok............296 58.9
01 Hyundai Trajet 2,0 CRDi diesel Van flot, blåm., alu., ..............109 56.9
AFHENTNING 

88 VW Golf 1,6 CL 3-dr. sølm., synet 21/3 1988 ...........................177 13.9
PÅ VEJ… 

07 Hyundai i30 1,6 CRDi 5-dr VI GIVER MINDST10.000 kr.FOR DIN GAMLE BIL – hvis du køber brugtklargjort bil til over 50.000 kr.

SE TIP-TOP KLARGJORTE,
BRUGTE OG NYE BILER:

www.kurts-auto.dk
NYHED! 

BILLIG FORSIKRING
Nystartede fra kr. 3.160,-

Billig forsikring

BILLIG
FINANSIERING
FRA 3,95%

 

Vi er aldrig længere væk end telefonen…

*Ekskl. levering 3.680 kr. og evt. metallak. Bilen er vist med ekstra udstyr.  

En praktisk familiebil med  
masser af plads, behøver 
ikke ligne en kassevogn

Den helt nye 

Hyundai ix20

Vi synes ikke, at en praktisk og 
funktionel bil med masser af plads 
og � eksibel indretning, absolut 
behøver ligne en kassevogn. Derfor 
har vi udviklet ix20 i et venligt og 
dynamisk design, uden at gå på 
kompromis med rummelighed og 
praktiske � nesser.

• Bagsæder kan køres frem og tilbage
• Bagagerum med 2 niveauer
• 6 airbags, ESP, hill assist
• 23,3 km/l (diesel) 17,9 km/l (benzin)
• CO 2 114-130
• ISG Stop-and-go teknik

Hyundai ix20 
fra kun 194.995 kr. *

■ 18 medarbejdere er parate 
 til at yde en tip-top service

■ Vi er uddannet til netop at 
 klare din bil – uanset mærke

■ Vi er et højteknologisk værksted 
 med alt det nye testudstyr

■ Har uheldet været ude?
 – så har vi selvfølgelig
 en erstatningsbil

Mekanisk:
Brian Thomsen

Karrosseri:
Jørgen Larsen

VI REPARERER 
ALLE BILMÆRKER!
– såvel mekaniske- 
som glas- og 
karrosseriskader

ÅBNINGSTIDER:
Hverdag 8.00-17.00 • Søndag 12.00-16.00
Lørdag efter aftale!

NY ELLER BRUGT BIL?
- SÅ KIG IND TIL OS!

BLIV VORES

VÆRKSTEDSKUNDE

AUTOSKADESCENTERNORD
Åbningstider: Hverdag kl. 8.00-16.30 · Salgsafdeling søndag kl. 12.00-16.00

AUTOSKADESCENTER NORD www.kurts-auto.dk

VI REPARERER ALLE BILMÆRKER! 
- såvel mekaniske- som glas- og karrosseriskader

RING OG AFTAL TID MED
VORES 2 VÆRKFØRER: 
Tlf. 98 24 40 10

Brian Thomsen Jørgen Larsen

Billig forsikring

Åbent hus
Danmarkspremiere d. 4. - 5. januar

Lørdag og søndag kl. 11-15

Åbent husDanmarkspremiere d. 4. - 5. januar
Lørdag og søndag kl. 11-15

DEMO-BILER
10 Hyundai iX20 1,4 benzin .................................................  HØR VOR PRIS!
10 Hyundai iX20 1,4 Diesel .................................................  HØR VOR PRIS!
11 Hyundai i20 1,2S Comfort ..............................................  HØR VOR PRIS!
HYUNDAI 

98 Atos 1,0 GLS, 5-dr. 1 ejer, nysynet, meget flot .........................158 28.9
03 Accent 1,6 GLS 5-dr. aircon., 1 ejer, alle service ok m.m.  ......141 49.9
01 Accent 1,5 GLS Comfort, 
 spec. model, alt i udstyr, aircon., servo m.m.  ...........................232 49.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. flot lille bil, synet 1/10, rødm..................131 43.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. 1 privat ejer, flot, servo, aircon...............166 42.9
00 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, alu., metal, aircon.  .............233 36.9
97 Accent 1,5 GLS, 5-dr. sølvm., nys., rep. for 18.000 kr. ...........141 28.9
98 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, rep. for 15.000 kr. ...............224 18.9
06 Elantra1,6 GLS, 5-dr. sort, 1 ejer, alle service, sort, flot, nys. ....69 98.9
02 Elantra 2,0 GLS aircon., alle service, tandrem udskiftet ...........177 59.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., pæn bil, synet 08/10 .................157 58.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., flot bil, alufælge m.m. ................239 46.9
05 Elantra 2,0 GLS 5-dr. 1 ejer, alle service, udstyr som ny ...........76 106.9
05 Getz 1,3 GLi 5-dr. hvid, A+bil, 1 ejer, undervognsbeh. m.m........59 74.9
04 Getz 1,6 GLi 5-dr. sølvm., 1 ejer, flot, skal ses ..........................117 64.9
03 Matrix 1,6 GLi sølvm., 1 ejer, alle service ok, lev. nysynet ........185 49.9
09 i20 1,25 Com. 1 ejer, alle service, alu., hvid, undervognsbeh. ...19 128.9
01 Sonata 2,0 GLSi Executive 1 ejer, met., alu., klima ................179 64.9
07 Sonata 2,0 GLi sort, superflot, 1 ejer, som ny ............................58 144.9

HYUNDAI – DIESEL
03 Accent 1,5 CRDi LS 3-dr. met., flot, meget udstyr ..................140 64.9
04 Getz 1,5 DRCi, Diesel 3-dr. 1 ejer, alle service, som ny ............84 78.9
09 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel st.car 
 sortm., 1 ejer, som ny – SPAR OVER 60.000 KR. .......................20 198.9
08 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel 5-dr. 
 sortm., 1 ejer, alu., navigation, sortm., skal ses, udv. garanti ...107 154.9
02 Matris 1,5 GL-CRDi diesel, 5-dr. blåm., kører OK, skal ses ....201 48.9
08 Sonata 2,0 GL CRDI F/L 
 ny model, som ny, udstyr – SPAR 50.000 KR.............................47 196.9

SPECIALBILER
96 BMW Z3 1,8 Cabriolet 18’’ alu., CD m. fj.bet., tågelygter .......190 179.9
MPV – (HVIDE PLADER)

05 Hyundai Tucson 2,0 CRDi 2WD Diesel st. car 1 ejer, met. ......29 198.9
ANDRE MÆRKER 

07 Chevrolet Matiz 0,8S, sortm., servo m.m. ..................................95 54.9
02 Citroën Xsara Picasso 1,6i Prestige
 udstyrsmodel, søvlm., flot, alu., lev. nys. ...................................142 78.9
00 Citroën Xsara 2,0i Exclusive 5-dr. met., klima, udstyr .............92 68.9
96 Citroën Xantia 1,8i syn. 3/10, ny tandrem, orig. soltag............242 18.9
99 Daewoo Matiz 0,8 SE synet 11/09, flot bil, skal ses (dødsbo) .136 24.9
06 Kia Picanto 1,1 EX udstyrsmodel, aircon., alu., sort, m.m. ........43 78.9
98 Mazda 626L 2,0 Combi Coupe SLX lev. nysynet, flot bil .........239 39.9
04 Skoda Fabia 1,2 Comf. Combi st.car 1 ejer, sortm. .................79 88.9
01 Suzuki Ignis, 1,3 LX 5-dr. pæn lille bil, servo, m.m. ................252 49.9
VAREVOGNE – 4x4 – MOMSFRIE

05 Ford C-Max 2,0 TDCi Ghia Van alt i udstyr, lille vægtafg. ............. 114.9
03 Toyota Avensis Verso Sportsvan metallak, service ok............296 58.9
01 Hyundai Trajet 2,0 CRDi diesel Van flot, blåm., alu., ..............109 56.9
AFHENTNING 

88 VW Golf 1,6 CL 3-dr. sølm., synet 21/3 1988 ...........................177 13.9
PÅ VEJ… 

07 Hyundai i30 1,6 CRDi 5-dr VI GIVER MINDST10.000 kr.FOR DIN GAMLE BIL – hvis du køber brugtklargjort bil til over 50.000 kr.

SE TIP-TOP KLARGJORTE,
BRUGTE OG NYE BILER:

www.kurts-auto.dk
NYHED! 

BILLIG FORSIKRING
Nystartede fra kr. 3.160,-

Billig forsikring

BILLIG
FINANSIERING
FRA 3,95%

 

Vi er aldrig længere væk end telefonen…

*Ekskl. levering 3.680 kr. og evt. metallak. Bilen er vist med ekstra udstyr.  

En praktisk familiebil med  
masser af plads, behøver 
ikke ligne en kassevogn

Den helt nye 

Hyundai ix20

Vi synes ikke, at en praktisk og 
funktionel bil med masser af plads 
og � eksibel indretning, absolut 
behøver ligne en kassevogn. Derfor 
har vi udviklet ix20 i et venligt og 
dynamisk design, uden at gå på 
kompromis med rummelighed og 
praktiske � nesser.

• Bagsæder kan køres frem og tilbage
• Bagagerum med 2 niveauer
• 6 airbags, ESP, hill assist
• 23,3 km/l (diesel) 17,9 km/l (benzin)
• CO 2 114-130
• ISG Stop-and-go teknik

Hyundai ix20 
fra kun 194.995 kr. *

■ 18 medarbejdere er parate 
 til at yde en tip-top service

■ Vi er uddannet til netop at 
 klare din bil – uanset mærke

■ Vi er et højteknologisk værksted 
 med alt det nye testudstyr

■ Har uheldet været ude?
 – så har vi selvfølgelig
 en erstatningsbil

Mekanisk:
Brian Thomsen

Karrosseri:
Jørgen Larsen

VI REPARERER 
ALLE BILMÆRKER!
– såvel mekaniske- 
som glas- og 
karrosseriskader

ÅBNINGSTIDER:
Hverdag 8.00-17.00 • Søndag 12.00-16.00
Lørdag efter aftale!

NY ELLER BRUGT BIL?
- SÅ KIG IND TIL OS!

BLIV VORES

VÆRKSTEDSKUNDE

AUTOSKADESCENTERNORD
Åbningstider: Hverdag kl. 8.00-16.30 · Salgsafdeling søndag kl. 12.00-16.00

AUTOSKADESCENTER NORD www.kurts-auto.dk

VI REPARERER ALLE BILMÆRKER! 
- såvel mekaniske- som glas- og karrosseriskader

RING OG AFTAL TID MED
VORES 2 VÆRKFØRER: 
Tlf. 98 24 40 10

Brian Thomsen Jørgen Larsen

Billig forsikring

Åbent hus
Danmarkspremiere d. 4. - 5. januar

Lørdag og søndag kl. 11-15

Åbent husDanmarkspremiere d. 4. - 5. januar
Lørdag og søndag kl. 11-15

Salg af hundefoder
Vaks er dansk produceret kvalitetsfoder, der 
dækker hundens behov for korrekt ernæring – 
gennem hele livet.
Perfekt – Aktiv – Light – Hvalp - Kennel
Læs varedeklaration på:
www.fristrrupkaer.dk/hundefoder.htm
Jesper Thomsen, mobil:  23 45 12 16

Riffeludvalget har for nuværende reser-
veret baner til indskydning samt øvelser 
i skydestillinger. Det foregår som vanligt 
på banerne i Hvorup (militærets baner).
 Sæt kryds nu i din nye kalender samt 
inviter gerne en kammerat med, der er 
plads til alle!

Datoer: 11. og 18. april, 9. og 13. 
maj og 19. september. 
 Tiderne kommer med i næste blad, 
når vi er helt sikre – militæret har før 
byttet om.

Velkommen til alle.
Vi ses. Riffeludvalget.

 

www.KBBastholm.dk

Forestil dig at få foreviget dit 

jagttrofæ som maleri

Karina Bjerregaard Bastholm • 22 38 19 68

www.facebook.com/KBBastholm

HOLD ØJE MED VORES HJEMMESIDE, DER KAN  
KOMME TILFØJELSER ELLER NYE AKTIVITETER

 www.aabysogns.dk

ny SæSon for hornBlæSerne
Bjarne Rasmussen har nye udfordrin-
ger klar til os med ”de Gyldne Horn”.
 Husk nu at alle kan lære et par sig-
naler til jagterne. Vi har hold på flere 
plan, så også du får en plads der pas-
ser dig.
 Har du ikke et jagthorn, så kan Bjar-
ne udlåne et, så du ikke skal op med 
dankortet, før du ved om det er dig der 

skal med på holdet.
 Vi blæser 10 aftener, tirsdage, fra 
1830 og frem til 2130, du kan være 
med i alle timerne, men kan også kom-
me når dit hold begynder.
Pris for 10 lektioner: 400,00 kr.
START: Tirsdag d. 6. Januar 2015
Alle er velkommen!
KOM BAR’ DU.

knivkurSuS
Vi har de sidste par vintre mødtes 
for at tilvirke en jagtkniv – og der er 
igen reserveret plads til os på Aaby-
bro Skole, så: Er du interesseret til at 
komme igen eller prøve det, så mødes vi 
til infoaften, for at se på muligheder og 
interesse, for vi skal gerne være nogle 
stykker for at få noget ud af det.
INFOAFTEN: TORSDAG DEN 8. 
JANUAR KL. 1900 I JÆGERHYT-
TEN. 
 Start på knivkurset bliver så den 14. 
januar kl. 1900. Vi forventer at mødes 

hver onsdag, ca. 8 til 10 gange, efter 
behovet.
 Vi har i foreningen noget grej til 
opstart, dette ser vi på den 8. januar og 
ser hvad vi ellers skal købe. (knivblade 
samt spec. skæftetræ).
 Pris for kurset inkl. det materiale vi 
har (ikke knivblade m.m.) kr. 200,00 kr
Håber det er noget for dig, så vi kan 
komme i gang igen, og have en ny kniv 
til jagtsæsonen.

Alle er velkommen.
Vi ses. Bestyrelsen. 
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GrØnlAnd
”Vil du med på eventyr?  
Det er næsten gratis!!”  
Det var min gode ven og jagt kamme-
rat Jan som ringede. Jeg havde faktisk 
allerede planlagt jagter i ind og udland 
for resten af året, men må dog tilstå at 
interessen var vakt.
 Jan og Gert driver et lille jagt- og 
fiskerejsebureau, som hedder Niana-
ture, de har jagt i mange lande og har 
længe haft ønske om at sende folk til 
Grønland. Jan har boet er par år på 
Grønland, og har lidt kontakter, men 
han kendte dog ikke grønlænderen som 
var vores kontakt på denne tur. 
 Gorm som han hedder er dansker 
men født og opvokset på Grønland, han 
har fangerlicens og har fået tilladelse til 
at drive trofæjagt, det er der så vidt jeg 
ved kun 5-6 andre som også har.
 Han havde dog ikke de store jagtlige 
erfaringer og slet ikke med trofæjagt, og 
det var så her vi kom ind i billedet.

 Vi skulle tre mand af sted, Ole som 
ikke er jæger, men inkarneret lystfisker 
med stor erfaring i  rejser efter big game 
fisk over hele verdenen og så Jan og jeg, 
som tilsammen vist har jaget over hele 
verdenen og lidt til.
 Vi har alle tre rejst sammen før på en 
bæver/laksetur til Sverige for år tilbage 
og det var vel nok også derfor Jan mente 
at vi var de rette til turen, da vi gik godt 
i spænd sammen og kunne holde humø-
ret højt i pressede situationer, og det fik 
vi brug for de næste par uger
 Vi skulle jage og fiske i 14 dage, først 
en uge i en lille hytte uden strøm i 
bunden af Nuuk fjorden hvor vi skulle 
jage rensdyr, ryper og fiske helleflynder, 
fjeldørreder m.m. Den sidste uge skulle 
vi flyve til Sdr. strømfjord og sejle ud af 
fjorden og slå en lille teltlejr op på fjeldet 
og jage moskusokser.
 Man kan ikke andet end blive betaget 
af naturen på Grønland, når man har 

fortsættes på side 16
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Bornaghi 12/70 28 gr.
str. 3-4-5-6
1 æske 25 stk. 79,-
Ta 10 æsker 699.- spar 100.-

Bornaghi 12/70 32 gr.
str. 1-2-3-4-5
1 æske 25 stk. 89.-
Ta 10 æsker 799.- spar 100.-

Aalborg:
Gugvej 138, 9210 Aalborg SØ, Tlf.: 96330300

Brønderslev:
Markedsvej 136, 9700 Brønderslev, Tlf.: 96450300

Bornaghi 12/70 36 gr.
str. 1-2-3-4-5
1 æske 25 stk. 99.-
Ta 10 æsker 899.- spar 100.-

Bornaghi 12/76 28 gr.
str. 1-3-5
1 æske 25 stk. 119.-
Ta 10 æsker 999,- spar 190.-

Bornaghi 20/70 25 gr.
str. 3-4-5
1 æske 25 stk. 99.-
Ta 10 æsker 899,- spar 100.-

Tlf.: 96520300

sejlet en times tid fra Nuuk er man helt 
alene i en kæmpe stor og rå, men også 
meget gavmild natur.

Efter 4 timers flyvetur fra Danmark, 
nåede vi frem fik provianteret til den 
næste uge og pakket alt ombord på 
Gorms båd og så gik det af sted mod 
Kapassalik, en lille bygd i bunden af 
fjorden, Nuuk fjorden er verdens største 
fjord kompleks så det var godt at have 
lokale folk med til af finde vej. Vi ankom 
til hytten ved solnedgang og fik os fun-
det til rette i pandelampernes lys. 
 Næste morgen var vi hurtigt oppe og i 
gang med morgenmad, Jan og jeg skulle 
jage rensdyr og Ole ville gå op langs flo-
den og fiske.
 Vi var først i september så jagtsæ-
sonen havde allerede været i gang i et 
par måneder, næsten alle lokale går på 
jagt og jagttrykket er generelt højt, så vi 
skulle virkelig gå langt op på fjeldet for 
at finde rensdyrene. Jeg var heldig at 
skyde en god tyr allerede den første dag.

 Gorm og jeg havde gået hele formidda-
gen og var nået højere op en han nogen-
sinde før havde været, da vi pludselig 
støder en lille flok dyr, det går pludselig 
meget stærkt, jeg får smidt mig ned med 
anlæg på min rygsæk og med afstands-
måleren i kikkertsigtet kan jeg se at de 
er 250m væk, jeg vurderer den bagerste 
til at være den største og skyder den. 
De andre løber lidt og stopper op, jeg 
trækker frem på en anden god tyr men 
skyder ikke. Vi har gået rigtigt langt og 
skal selv bære alt kødet ned til hytten, 
så én er vist rigeligt.
 Henne ved dyret får vi taget lidt bille-
der, jeg viser Gorm hvordan man skin-
ner, hvis den skulle havde været hoved-
monteret, vi grovparterer, pakker alt i 
rygsække og så geviret på toppen. Gorm 
mener bestemt vi bærer 80 kg hver, men 
vil nok nærmere tro det var ca. 60.
 Jeg havde trænet hjemmefra med 
vandre ture med fyldt rygsæk, det kom 
mig til gode nu, men det var stadig utro-
ligt hårdt. Efter et par timer blev ens 

fortsættes på side 18
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Kig ind 

eller kontakt os 

pr. telefon Aabybro afdeling
Tlf. 82 22 94 40

Michael
82 22 98 02

Kenneth
82 22 90 13

Hanne
82 22 98 08

Helle
82 22 91 12

Steffen
82 22 98 03

Aase
82 22 91 11

Sigt efter 
     god rådgivning!

-og træf et godt 
team i Aabybro. 

Vi tilbyder dig alle former 
for økonomisk rådgivning, 

og får din økonomi 
til at ramme plet.

www.sparv.dk

ben som gummi og jeg var meget bange 
for at træde forkert på klipperne og 
komme til skade. Vi nåede hjem til sen 
aftensmad godt trætte og sultne. Sådan 
gik de næste dage med højdepunktet da 
vi sejlede ind til indlandsisen mellem 
1000-vis af isbjerge og jagtede rensdyr 
på klippeskrænterne, det var så fan-
tastisk at vi overnattede på båden og 
jagede videre næste dag. Vi havde ikke 
medbragt mad, toiletgrej eller sovepo-
ser men vi havde masser af frisk torsk, 
rensdyr kød og pulver kartoffelmos. Ole 
fik sin debut som jæger med et fint rens-
dyr, jeg skød yderligere to.
 Første uge fløj af sted, og så var vi 
pludselig i Sdr. Strømfjord.
 Den første dag var faktisk spildt da 
Gorm og Jan skulle reparere glasfiber 
på Gorms gamle jolle som han havde 
fået fragtet til Sdr. strømfjord. Tidligere 
på sommeren.
 Næste dag var vi klar til at drage ud 
af fjorden, troede vi, men nu virkede 
påhængsmotoren så ikke.

 Vi havde planer om at sejle 70 sømil 
ud af fjorden og slå lejr ved en flod hvor 
der skulle være verdensklasse fiskeri 
og forhåbentligt moskusokser. Afstan-
dene er meget store og det er klipper 
og fjelde og ingen telefondækning. Så 
det er yderst vigtigt at det grej man har 
med virker. 
 Nu måtte vi improvisere vi læssede alt 
af båden igen og Ole og jeg fik et lift af 
en grønlænder som vi tilfældigt mødte 
på havnen som ellers var helt øde. Jan 
og Gorm ville forsøge at løse motorpro-
blemet. Vi blev sejlet ud, slog lejr og sent 
om aftenen kunne vi skimte jollen i det 
fjerne.
 Ved flodmundingen lå der flere fanger 
familier i telt, også her var jagttryk-
ket højt, der lå kadavere og skeletter 
over alt. Det så ikke lovende ud, så jeg 
tænkte at hvis første dag ikke bar frugt 
ville jeg pakke lidt proviant, liggeunder-
lag, sovepose og telt og gå en dagsmarch 
ind i landet og slå lejr og så jage derfra. 
Det blev dog ikke aktuelt, allerede dagen 

fortsættes på side 20
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Åbningstider
Man - fredag
Lørdag 
Søndag 
Helligdage

Kragh’s jagt & fiskeriartikler

             ...............09:00 - 17:30
  ..........................09:00 - 14:00
   .........................Lukket
         ...................Lukket

Adresse
Aggersundvej 322               
9690 Fjerrtiselv
tlf 98 21 31 21

Alt i jagt, fiskeriudstyr, tilbehør og beklædning

            Læs mere på 
www.kraghsfiskeriartikler.dk

Hos Kragh’s jagt & fiskeriartikler finder du de bedste priser på jagt og 

fiskeri udstyr, samt beklædning. Efter udvidelsen af forretningen, er 

antallet af vare steget med over det dobbelte. Så om du er erfaren 

eller nybegynder, så har vi med sikkerhed udstyret til dig!

efter, fik vi kontakt med to okser som 
stod og stangede.
 Man kan nærmest mærke det i jorden 
når de tager tilløb og tørner sammen. 
På 60 meter skyder jeg den ene. Vi står 
mellem nogle små klipper den anden 
ser lidt forvirret ud den kigger lidt på 
konkurrenten og vælger så at stikke af. 
Desværre for den lige i vores retning. 
Det er ikke et angreb, da jeg ikke tror 
den har opdaget os, men de er i brunst 
og testosteron og adrenalin pumper i 
kroppen.
 Gorm har fortalt hvordan man slår 
to sten mod hinanden for at skræmme 
dem hvis de angriber, men han går helt 
i panik, så jeg vælger at skyde den. 
Jeg skyder den 2 gange i bringen på 
10 - 12 meters afstand og den falder 
lige ved siden af os. Jeg tror stadig 
ikke den opdagede hvad der skete, men 
spændende var det. Så blev der skinnet 
og parteret og slæbt til den store guld-
medalje, da vi kommer tilbage til lejren 
har Jan også skudt 2 okser, så der var 
stemning i lejren.
 De næste par dage er vejret dårligt det 
regner og vi har kun det tøj med vi har 
på og så et ekstra sæt undertøj, så man 
vil helst ikke blive for våd. Mit telt er et 
lille letvægtstelt på under et kilo. Godt 
når man skal gå langt, men lige i det 
mindste når man skal ligge i det en hel 
dag i regn og blæst.
 Vi er våde, trætte, sultne og det har 
vist sig at Gorm fungerer dårligt under 
pres. Jan og jeg nåede aldrig at fiske da 
Gorm ikke mente der var tid til at gå op 
ad fjorden hvis vi pludselig skulle sejle. 
Næste dag er der lidt bedre vejr og vi 
har for 1000 kr. fået en lokal til at sejle 
og ind mod Sdr. Strømfjord. Vi slår lejr 
i bunden af en vig. Gorm sejler ind til 

byen med kød og trofæer, Jan vil have 
en middagslur, men jeg får overtalt Ole 
til at gå med op på bjerget. Han vil også 
gerne prøve at skyde en okse og har lånt 
Jans riffel.
 Vi går en times tid, og mens vi sidder 
og spotter får jeg øje på en enlig Moskus 
ca. 1,5 km væk
 Så går det i rask trav over fjeldet og 
til sidst har vi den gående i en lille bæk 
100 m. fra os Ole har fint anlæg og den 
går ned i knaldet. Jeg brækker den og vi 
dækker den til med grene for at beskytte 
den mod ravnene som allerede kredser 
rundt over os. Vi går tilbage efter ryg-
sække og hjælp til at bære. Vi når til-
bage til lejren samtidig med Gorm som 
har røde pølser og kage med fra byen, så 
er humøret tilbage. De næste par dage 
skyder Ole endnu en okse og jeg skyder 
sneharer, polarræv og en enkelt canada-
gås, alt sammen helt oppe på toppen af 
bjergkammen. 
 Alt i alt en fantastisk tur, fiskeriet var 
et flop, Gorm vidste ikke hvor områder-
ne med helleflynder var, men vi fangede 
da godt med torsk, rødfisk og en enkelt 
helleflynder. Ole tog også en snes ørre-
der. Vi havde medbragt jagtgevær for at 
skyde ryper, men dem så vi ikke, de sky-
der normalt mange, men det var åben-
bart ikke årstiden. Gorms udstyr var 
alt for dårligt, tror vi var meget heldige 
med okserne, småvildtsjagten var fanta-
stisk men fysisk krævende med meget 
klatring og lange skud. Ferskvand drak 
vi direkte fra bække og pytter. Vi har 
endnu ikke holdt en afsluttende evalu-
ering, men tror ikke det bliver gennem 
Gorm at Jan kommer til at sende jægere 
på jagt i Grønland.

Jesper Rom
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TELTE
og ALT til festen

Bryllup, fødselsdage, studenterfester, 
receptioner, halfester, idrætsuger m.m.

Speciale: Totalløsninger

Telte, Borde, Stole, Bænke, Duge, Hoppeborge, 
Slush Ice maskine, Jukeboks og Softice maskine

Aabybro Telt- & ServiceudlejningpokAlSkydninG 2014

Lørdag den 30. august blev vores pokal-
skydning afholdt på Gjøls skydebane. 
Vi havde som sædvanlig godt vejr og ca. 
25 var mødt op.
 Mesterpokal blev vundet af Hen-
rik Jensen, A pokal: Per Bastholm, B 
pokal: Mark Mølgaard (Christensen), 
Queen`s Pub: Henrik Jensen, Ungdoms 

pokal: Wiliam Nielsen, Trappokal: Hen-
rik Jensen. Som noget vi ikke havde 
prøver siden skydningen på Erikas-
minde, havde vi en serieskydning nem-
lig spids due cup og den vandt Tobias 
Bastholm.

Flugtskydningsudvalget

Tillykke William. Tillykke Tobias. Tillykke Mark.
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fiSketur 2013

Nej - der er ikke tale om en skrivefejl, 
men gevinsten fra 2013 er først lige ble-
vet indløst, da det viste sig vanskeligt at 
få vinderens - KE - og fiskeskipperens 
- Jens - kalendere til at passe sammen 
med acceptabelt fiskevejr og fangsttid 
i hawet ud for Blokhus. Jens ringede 
mandag 03. november om aftenen - ”så 
er det - måske - i morgen; jeg ringer 
igen 0730” - der skulle ikke gerne være 
for megen sø og for hård vind. Så fik jeg 
travlt: Havgrejet skulle findes frem og 
efterses ligesom påklædningen skulle 
vælges - svært, når det er først gang. 
Jeg valgte at tage hele spektret med: 
Termooverlevelsesdragten (anskaffet til 
havjagt), waders, ”lag-på-lag- varme”, 
regnjakke, hue med ørebeskyttelse, 
neoprenhandsker, termokaffe (skipper 
ville medbringe brød) - man skulle jo 
nødigt gå ned på udstyr, der kunne 
vælges i Bådelaugshuset på stranden 
i Blokhus, hvor vi skulle mødes. Ved 
morgenkaffen hjemme vaar der som-
merfugle i maven - Hvordan var vej-
ret? - Ville vi komme af sted? Jens 
ringede 20 min. over: ”Er på stranden. 
Vejret og udsigten ser rimeligt ud. 
Der er pålandsvind. Vi fisker” Ved 
ankomsten holdt båden på traileren 
spændt på ”monstertrækkeren”. Der 
var ikke plads til overlevelsesdragten 
i wadersene, der var nødvendige, når 
båden skulle sættes i vandet; så det 
blev varme trøjer med regnjakke med 
redningsvest. Grejet blev godkendt af 
skipper Jens og rigget til. Af sted til 
vandkanten, jeg bakker trailer og båd 
ud, båden sættes af og resten af træk-
ket køres i sikkerhed på stranden. 
Skipper holder båden op mod vind og 
bølger (jeg blev belært - det var døn-

ninger og ikke bølger). Båden trækkes 
ud over revle for revle, når dønningen 
løfter den. Så e der vand under skiwet 
- og jeg forstår behovet for waders. Den 
erfarne skipper kaster sig ombord; jeg 
skal bare smide maven op på rælingen 
og kravle fremad! Højde og længde bli-
ver OK i 3. forsøg, ”kravl fremad” råber 
Jens - og hovedet rammer dørken. Jeg 
er vel ombord - skal nu ”blot op at stå, 
finde fodfæste og noget at holde fast i”. 
Klokken er ca. 0930. Der skal lige sæt-
tes at par rødspættegarn til næste dag 
og så sættes kursen mod gps-afmær-
kede fiskeplader ud for Nr. Lyngby. 
VHF- forbindelsen til Lyngby Radio 
afprøves og redningsflådens placering 
og brug gennemgås. Der er ca. 18 km 
- 1½ times sejltid til pladsen, så der er 
tid til ”gode råd og regler” for fiskeriet: 
Bliv på din plads af hensyn til bådens 
balance, ved ”fisk” så er det pirken ned, 
ved ”op” så det modsatte - og hurtigt, 
når der sejles alt grej indenbords. Jeg 
styrer en god del tiden - lidt hårdt, 
da der er kabelstyring med temmelig 
meget ”ratslør”; min ”sik - sak - kurs” 
var nok ikke den korteste rute! Det er 
hårdt for benene konstant at skulle 
holde balancen under det ret ”ujævne” 
dæks konstante bevægelser. Der er 
først hug ved 2. position - ”på toppen” 
af rev/banke fundet via ekkoloddet. 
Båden driver hurtigt væk fra ”toppen”. 
Enten retur eller videre til ny position. 
Pirk ud, ned til bunden, ½ meter op, 
”pumpe” op - ned, ved bid (line og stang 
bevæger sig og spændes) - hurtigt træk 
opad, hal ind og hold linen stram - 
ellers smutter den, hvilket sker et par 
gange - for os begge to! Der er bid med 
jævne mellemrum - mest stegetorsk og 

kun få undermålere (under 40 cm). Jeg 
får forholdsvis hurtigt en flot kogetorsk 
( kg - ”brækket” og uden hoved); turens 
største - bortset fra det ”monster” jeg 
mistede i havoverfladen senere!) Vi hil-
ser på ”hattemageren” og hans besæt-
ning - de har heldigvis fanget minder 
end os. Temperaturen er ok og vinden 
passende, skipper spørger jævnligt til 
mit velbefindende, der er i top. Der kom 
kun en enkelt mindre regnbyge - det 
meste af tiden kunne solen ses. Land 
kunne ikke altid anes pga. afstand, lidt 
tåge og lave skyer. Jeg blev lidt i tvivl 
om, hvorfor vi havde kaffe med - først 
kl. 13 tillod skipper en pause! Lidt før 
2 lyder det: Nu tager vi to torsk mere 
og så hjemad. Jeg forslår to stop mere 
- synes mere opnåeligt! Det bliver både 
to stop og to torsk og så kurs mod 
Blokhus og 1½ times sejltid. Jeg sty-
rer en god del af tiden medens skipper 
renser fiskene - mine 9 og Jens´s 12-13 
stykker. Det nemmere at komme på 

land end det modsatte - fuld kraft frem, 
der hvor revlerne bedst kan passeres. 
Trailer bakkes ud, grej og fisk losses 
inden el - spillet giver båden for stor 
højde på traileren. En spand is over 
dagens fangst i Bådelaugets hus, hvor 
den sidste sjat kaffe indtages og dagens 
erfaringer og pragtfulde oplevelse for-
døjes. Jeg fik kun linen i skruen en 
enkelt gang - og det skyldtes, at skipper 
”roede baglæns” uden at varsko. Både 
tur og fangst samt skipper Jens´s kyn-
dige vejledning var i topklasse. Tak for 
en meget positiv oplevelse.

Jeg køber lodder igen selvom jeg var 
meget træt i ben og lår efter 6 timer 
på det rullende dæk og efterveerne i 
højre arm efter 3 timers ”pumpen med 
stagen” - og jeg vil anbefale jer at gøre 
ligeså!

KE
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Aut. el-installatør

Ejnar Sørensen
Kattedamsvej 6  -  9440 Aabybro

Tlf. 98 24 14 55
l EL-INSTALLATIONER
l Reparation af hvidevarer
l EDB- og telefoninstallationer
l Belysninger og hårde hvidevarer i butikken

foreninGenS udvAlG 2014
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Bowling - Gokart - Lasergame - Paintball - Laserhunt - Legeland – Restaurant 
Industrivej 1, 9480 Løkken 

www.actionhouse.dk 
tlf. 99676710 email: infor@actionhouse.dk 

Kom og prøve vores nyeste forlystelse, Laser Hunt skydesimulator (laserkino)  
 
I Laser Hunt i Action House vil man kunne opleve jagt- og skydeglæde på en sikker, 
spændende og komfortabel måde.  
 
Laser Hunt er den mest præcise skydesimulator på markedet – og tilmed den mest 
ukomplicerede at anvende. systemet kalibreres på under 1 sekund, og den simulerede 
skydning gennemføres i en enestående høj grafisk kvalitet og med en præcision på under 1 
millimeter. 

  

Kombinere turen i Laser Hunt, i Action House, med en eller flere af vores andre aktiviteter 
så som bowling, gokart, lasergame, paintball eller en gang spisning i vores restaurant. 

Kontakt os gerne og få et uforpligtende tilbud på jeres næste oplevelse 

 

Priser for at leje jagthytten 

½ time for 299,- 

1 time for 499,- 

Uanset antal personer 

 
 

Bowling - Gokart - Lasergame - Paintball - Laserhunt - Legeland – Restaurant 
Industrivej 1, 9480 Løkken 

www.actionhouse.dk 
tlf. 99676710 email: infor@actionhouse.dk 

Kom og prøve vores nyeste forlystelse, Laser Hunt skydesimulator (laserkino)  
 
I Laser Hunt i Action House vil man kunne opleve jagt- og skydeglæde på en sikker, 
spændende og komfortabel måde.  
 
Laser Hunt er den mest præcise skydesimulator på markedet – og tilmed den mest 
ukomplicerede at anvende. systemet kalibreres på under 1 sekund, og den simulerede 
skydning gennemføres i en enestående høj grafisk kvalitet og med en præcision på under 1 
millimeter. 

  

Kombinere turen i Laser Hunt, i Action House, med en eller flere af vores andre aktiviteter 
så som bowling, gokart, lasergame, paintball eller en gang spisning i vores restaurant. 

Kontakt os gerne og få et uforpligtende tilbud på jeres næste oplevelse 

 

Priser for at leje jagthytten 
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1 time for 499,- 
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spændende og komfortabel måde.  
 
Laser Hunt er den mest præcise skydesimulator på markedet – og tilmed den mest 
ukomplicerede at anvende. systemet kalibreres på under 1 sekund, og den simulerede 
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Uanset antal personer Kom og prøv vores nyeste forlystelse, 
Laser Hunt skydesimulator (laserkino).
I Laser Hunt i Action House vil man kunne opleve 

jagt- og skydeglæde på en sikker, spændende 
og komfortabel måde.

Laser Hunt er den mest præcise skydesimulator på markedet – og 
tilmed den mest ukomplicerede at anvende. systemet kalibreres på 
under 1 sekund, og den simulerede skydning gennemføres i en ene-
stående høj grafisk kvalitet og med en præcision på under 1 millimeter.

Kombinere turen i Laser Hunt, i Action House, med en eller flere af 
vores andre aktiviteter så som bowling, gokart, lasergame, paintball 
eller en gang spisning i vores restaurant.

Østergade 6
9440 Aabybro
Tlf. 96 96 19 60

www.sparnord.dk

AAbybro hobbyfoDer

v/ Kurt Nielsen
Østre Mosevej 28
Birkelse
9440 Aabybro
Mobil 29 65 96 26

ÅBNINGSTIDER
Mandag-fredag
Kl. 15.00-18.00

Lørdag
Kl. 9.00-13.00
DERuDovER 

EfTER AfTALE



AktivitetSkAlender

DECEMBER God Jul samt Godt Nytår!
JANUAR
6. januar Jagthorn – opstart Jægerhytten
8. januar Knivkursus – opstart Jægerhytten
13. januar Jagthorn Jægerhytten
15. januar Generalforsamling   Birkelse Kro
 kl 1800 gule ærter kl 1900 mødestart
20. januar Jagthorn Jægerhytten
27. januar Jagthorn Jægerhytten
29. januar JKF Årsmøde  kl. 1900 Brovsthallen

FEBRUAR  
3. februar Jagthorn Jægerhytten
5. februar Seniorer – opstart Jægerhytten
6. til 8. februar Outdoor Messe 2015 AKKC  
10. februar Jagthorn Jægerhytten
17. februar Jagthorn Jægerhytten
19. februar Seniorer Jægerhytten
24. februar Jagthorn

MARTS
2. marts Jagthorn Jægerhytten
5. marts Seniorer Jægerhytten

HOLD ØJE MED VORES HJEMMESIDE, DER KUNNE 
KOMME TILFØJELSER ELLER NYE AKTIVITETER

www.aabysogns.dk

indkAldelSe til GenerAlforSAMlinG
Du indbydes til den årlige general-
forsamling i Åby Sogns Jagtforening.
Dagsorden ifølge foreningens vedtægter 
(dagsorden udleveres ved mødet).
 Forslag du ønsker sat til debat og 
afstemning på generalforsamlingen, 
skal være bestyrelsen i hænde (skrift-
ligt) senest en uge før mødet.
 Du kan deltage i spisning før mødet. 
Gule ærter med tilbehør, pris: 75,00 kr.
Hvis du ønsker at spise: tilmelding en 
uge før til: Hans Brun 24 47 40 85 
eller: hansbrun46@gmail.com  

MØDET AFHOLDES:
TORSDAG D. 15. JANUAR 2015
PÅ BIRKELSE KRO.
SPISNING KL. 1800
MØDESTART KL. 1900
 Husk at medbringe dine krageben, 
der er præmie og pokal til dig med flest 
krageben.
 Mød nu op og kom med ideer til frem-
tiden og hyg dig med os andre.

Vi glæder os allerede.  
Velkommen Bestyrelsen.


